

Рег. № 3/05-1 от 03 мая 2024 г.

**Коммерческое предложение на поставку и монтаж оборудования автоматизированной платной парковки.**

Парковочная система Smart-APS (Россия)

2 въезда, 2 выезда с приемом оплаты банковскими картами, реверсивные проезды со скоростными шлагбаумами, система распознавания номеров.

№	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена, руб.	Сумма, руб.
<b>Терминалы въезда-выезда</b>					
1	Въездная стойка Smart-EN(T) для билетов со штрих-кодом	шт	2	389070,00	778140,00
2	Выездная стойка Smart-EX(T) для билетов со штрих-кодом	шт	2	338580,00	677160,00
<b>Дополнительные модули для терминалов въезда-выезда</b>					
1	Модуль бесконтактной оплаты Smart-EPQ Для выездной стойки Smart-EX1 * На базе эквайринга от Сбербанк ** Без ограничения суммы безналичной оплаты с вводом пин-кода карты *** Предоставление QR-кода фискальной операции на дисплее без печати чека	шт	2	140940,00	281880,00
2	Блок IP домофона BAS-IP встраиваемый для стойки въезда/выезда	шт	4	17280,00	69120,00
<b>Сервер системы</b>					
1	Сервер Smart-SV(H) для парковочной системы с программным обеспечением Smart-APS™	шт	1	257850,00	257850,00
2	ИБП Ippon Back Basic 1050 Euro, 1050BA	шт	1	10800,00	10800,00
<b>Дополнительное оборудование для оператора</b>					
1	Приемная станция BAS-IP аудио и видео связи с блоком питания	шт	1	17280,00	17280,00
<b>Система распознавания автомобильных гос.номеров</b>					
1	Сервер Smart-SV(R8) для распознавания номеров для x4 каналов (камер) со скоростью автомобилей до 30 км/час	шт	1	267900,00	267900,00
2	Комплект проезда по идентификатору ГРНЗ ТС • Антивандальный бокс высотой 1000 мм с видеокамерой ГРНЗ ТС с ИК-подсветкой 4Мр/IP67	шт	4	52920,00	211680,00
3	ИБП Ippon Back Basic 1050 Euro, 1050BA	шт	1	10800,00	10800,00
<b>Скоростные шлагбаумы</b>					
1	Шлагбаум скоростной SPbarrier-03S высокоинтенсивный, двигатель 24В, стрела до 4м, скорость открывания 1,5 сек, система ошелкивания стрелы, ресурс не менее 5 млн циклов	шт	2	77760,00	155520,00
<b>Работы и материалы (предварительная стоимость)</b>					
1	Монтаж оборудования, включая материалы (без прокладки кабельных линий)	усл	1	348000,00	348000,00
2	Пуско-наладка оборудования, обучение персонала	усл	1	96000,00	96000,00
<b>Итого, по коммерческому предложению:</b>					<b>3182130,00</b>

Все цены указаны в рублях, включая НДС 20%

Гарантия на оборудование и работы - 2 года (без заключения договора на ТО оборудования - 1 год)

Предложение действительно до 30.06.2024 г.

 Составил,  
 Антон Кудрявцев